TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

BAN TỔ CHỨC

*

Số 476 - CV/BTCTU
V/v tạm hoãn tổ chức các lớp Bồi

dưỡng, cập nhật kiến thức theo chức

danh cán bộ năm 2021

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lâm Đồng, ngày 13 tháng 8 năm 2021

Kính gửi: - Ban Dân vận Tỉnh ủy,

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể tỉnh,

- Các huyện ủy: Đạ Huoai, Đam Rông, Đức Trọng,

- Đảng ủy Viện Nghiên cứu Hạt nhân.

Ngày 02/6/2021, Học viện Chính trị Quốc gia Hồ Chí Minh có Thông báo số

362-TB/HVCTQG về việc chiêu sinh các lớp Bồi dưỡng, cập nhật kiến thức theo

chức danh cán bộ năm 2021, trong đó dự kiến tháng 8/2021 sẽ có 04 lớp khai giảng

dành cho các chức danh sau: Phó Bí thư cấp ủy cấp huyện và tương đương ngày

16/8/2021 (lớp thứ nhất); Bí thư cấp ủy cấp huyện và tương đương ngày 23/8/2021

(lớp thứ nhất); Trưởng ban, Phó Trưởng ban Dân vận Tỉnh ủy (8/2021); Lãnh đạo

MTTQ, các đoàn thể chính trị - xã hội và tương đương (8/2021).

Tuy nhiên, do tình hình dịch bệnh Covid-19 diễn biến phức tạp, Học viện

Chính trị Quốc gia Hồ Chí Minh có Thông báo số 487-TB/HVCTQG ngày

10/8/2021 về việc tạm hoãn tổ chức các lớp Bồi dưỡng, cập nhật kiến thức trên,

Ban Tổ chức Tỉnh ủy thông báo đến các cơ quan, địa phương biết, thực hiện (có

thông báo kèm theo).

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu VPTU, P.TC-CB.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Tiến Dũng

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-08-13T09:44:44+0800
	Việt Nam
	Nguyễn Tiến Dũng<dungntvpub@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-08-13T09:46:12+0700
	Việt Nam
	Ban Tổ chức Tỉnh ủy<btctu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!